
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 282300-2015 z dnia 2015-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług bezprzewodowego dostępu do Internetu mobilnego wraz z 

dostawą fabrycznie nowych modemów, kart SIM oraz 3 tabletów na rzecz Województwa Świętokrzyskiego-

Urzędu Marszałkowskiego...

Termin składania ofert: 2015-11-02 

Kielce: ŚWIADCZENIE USŁUG BEZPRZEWODOWEGO DOSTĘPU DO 

INTERNETU MOBILNEGO WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE 

NOWYCH TABLETÓW, MODEMÓW I KART SIM

Numer ogłoszenia: 334686 - 2015; data zamieszczenia: 08.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 282300 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG 

BEZPRZEWODOWEGO DOSTĘPU DO INTERNETU MOBILNEGO WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE 

NOWYCH TABLETÓW, MODEMÓW I KART SIM.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

bezprzewodowego dostępu do Internetu mobilnego wraz z dostawą fabrycznie nowych modemów, kart 

SIM oraz 3 tabletów na rzecz Województwa Świętokrzyskiego-Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 2.Wykonawca zobowiązany jest świadczyć Zamawiającemu usługi 

dostępu do internetu przez okres 24-ch miesięcy w kraju zgodnie z aktualną mapą zasięgu operatora 

sieci. 3.Wykonawca gwarantuje zasięg przedmiotowej usługi na obszarze nie mniejszym niż 15% (dla 

technologii LTE) i 80% ( dla technologii HSPA) powierzchni kraju oraz dostępność transmisji o 

Strona 1 z 3

2015-12-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334686&rok=20...



optymalnych określonych przez Zamawiającego jako minimalne parametrach w co najmniej 10 miastach 

z liczbą powyżej 100 tys. mieszkańców, a także takiej transmisji zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz 

budynków w lokalizacjach Zamawiającego w Kielcach: Al. IXWieków Kielc 3, ul. Paderewskiego 34, ul. 

Sienkiewicza 63,ul. Sienkiewicza 27 4.W ramach realizacji zamówienia Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu tablety, karty SIM i modemy wg wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. 5. 

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług abonenckich w 4 grupach tj.: dla abonamentu A do 

40 zł netto 8 szt , dla abonamentu B do 30 zł netto 61 sztuk, dla abonamentu C do 20 zł netto 7 sztuk, 

dla abonamentu D do 80 zł netto sztuk 8 oraz Kartę abonamentową SIM 1 sztuka oraz dostarczenie 3 

sztuk fabrycznie nowych tabletów i 69 sztuk modemów, kart SIM. 5.Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 6.Zamawiający nie podzielił zamówienia na 

części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 7.Wykonawca musi zaoferować przedmiot 

zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w Załączniku nr 1 do SIWZ. 

Wskazane tam znaki towarowe, patenty i miejsce pochodzenia są uzasadnione specyfiką przedmiotu 

zamówienia i mają na celu wskazanie jedynie jakości przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym 

wykonawcy mogą składać oferty równoważne, za które uznane zostaną oferty spełniające wszystkie 

wymagania opisane przez zamawiającego. Wszystkie wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ 

wymagania techniczne należy traktować jako minimalne. Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot 

zamówienia spełnia wymagania zamawiającego, leży po stronie wykonawcy. 8.Zamawiający wymaga, 

aby wszystkie urządzenia były fabrycznie nowe, kompletne, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2015 

roku, posiadały wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagały żadnych dodatkowych 

nakładów i były gotowe do pracy. 9.Wymagany okres gwarancji dla tabletów, modemów i kart SIM 

wynosi 24 miesiące. 10.Szczegółowe zasady określające sposób rozliczeń, warunki gwarancji oraz 

wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4 do SIWZ Wzór umowy. 11.Zamawiający na 

podstawie art. 34 ust. 5 ustawy Pzp przewiduje prawo opcji polegające na możliwości świadczenia 

dodatkowych usług abonenckich z grupy B dla maksymalnie 10 sztuk użytkowników oraz z grupy C dla 

jednego użytkownika. 12.Skorzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego jest jego uprawnieniem, a nie 

obowiązkiem. 13.Szczegółowy opis opcji zawarty jest w § 9 wzoru umowy stanowiącej dodatek nr 4 do 

SIWZ. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 1.Termin wykonania zamówienia-24 miesiące licząc od 

dnia pierwszej aktywacji kart SIM do modemów i tabletów. 2.Aktywacja kart SIM do modemów i tabletów 

nastąpi nie wcześniej niż 2 stycznia 2016 roku na okres 24 miesięcy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.25.00-0, 64.21.26.00-1, 32.55.24.10-4, 30.21.32.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Strona 2 z 3

2015-12-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334686&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Część zamówienia realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 ze środków 11 Osi Priorytetowej Pomoc 

Techniczna oraz w ramach PO Pomoc Techniczna 2014-2020 na mocy Umowy dotacji dotyczącej 

realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT nr DIP/BDG-II/POPT/86/14 z dn. 19.05.2014 r. zawartej 

pomiędzy Ministrem Infrastruktury i Rozwoju i Samorządem Województwa Świętokrzyskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ORANGE POLSKA S.A., al.Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76230,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 37402,73 

Oferta z najniższą ceną: 35058,69 / Oferta z najwyższą ceną: 37402,73 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2015-12-08http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=334686&rok=20...


